
 
UNIVERSIDAD DE NARIÑO 

ACLARACIÓN 001 
(16 de Noviembre de 2016) 

Convocatoria Pública de Menor Cuantía No. 316463 
Adquisición de equipos de laboratorio 

 
El Comité de Selección de la Convocatoria Pública de Menor Cuantía 316463, se permite ACLARAR: 

 
 
Que el día 10 de noviembre de 2016 se publicó los resultados de los requisitos habilitantes de la Convocatoria 
316463, y con relación al proponente número 2 BLAMIS DOTACIONES LABORATIOS S.A.S, se especificó que NO 
CUMPLE con el requisito del RUP, siendo lo correcto que CUMPLE, motivo por el cual, se aclara que lo que se 
presentó fue un error de digitación y se publica el cuadro de evaluación corregido así:   
 
PROPONENTE Nº 2 
 
Nombre: BLAMIS DOTACIONES LABORATORIO S.A.S 

 

 DOCUMENTO 
CUMPLE / NO CUMPLE 

(Observaciones) 

A
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e
xo

s 

1 – Carta de Presentación de la 
Propuesta 

CUMPLE 

2 –  Certificación para acceder a la 
Información 

CUMPLE 

3 – Propuesta Económica CUMPLE 
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Inscripción Banco de Proveedores CUMPLE 

Certificado de Existencia y 
Representación Legal 

CUMPLE 

Registro Único de Proponentes (RUP) CUMPLE 

Documento de conformación (Oferentes 
Plurales) 

 

Documento de Identidad CUMPLE 

Garantía de seriedad de la oferta CUMPLE 

O
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Registro Único Tributario (RUT).  CUMPLE 

Certificado de Antecedentes Disciplinarios CUMPLE 

Certificado de Antecedentes Fiscales CUMPLE 

Certificado de Antecedentes Judiciales CUMPLE 

Certificación Bancaria CUMPLE 

Certificado  de  aportes  a  la  seguridad  
social  y  parafiscales 

CUMPLE 

 
 
 
NELSON HUMBERTO HURTADO GUTIERREZ 
Investigador Principal  
 
 
 
MARÍA FERNANDA MARTÍNEZ SANTACRUZ 
Delegada Vicerrector Vipri  
Abogada Departamento Jurídico VIPRI 

STEPHANY ROSERO  ROJAS 
Investigadora 
 
 
 
 
  



 


